FROKOST

FROKOSTRETTER

Stjerneskud

189,-

LETPANERET RODSPATTE - HVIDVINSDAMPET RODSPATTE -

REJER - ASPARGES - SM@RRISTET BR@D -
HUSETS COCKTAILSAUCE - ROGET LAKS - A£G

Rejemad

FRISKBAGT BR@D - HANDPILLEDE REJER -
MAYONNAISE - CITRON - GRONT

Platte

SILD - LUN FISKEFILET - HONSESALAT - EMMENTALER

Tapasanretning

CHARCUTTERI - OST-PESTO - AILOI - GR@ONT - BRGD

Kroens biksemad

209,-

209,-

199,-

179,-

KARTOFLER - L@G - K@D - SPEJLAG - RODBEDER - RUGBR@D

Pariserbgf

BOF AF HAKKET OKSE - L@G - KAPERS - PEBERROD -

RODBEDER - £GGEBLOMME - BROD

Frokostbgf

189,-

209,-

STEAK - POMMESFRITES - HUSETS STEAKSAUCE - GRONT

Befsandwich

HAKKEB@F - BRIOCHE - HIEMMESYLTET GRONT
- FORSKELLIGE L@G - DRESSINGER - SKYSAUCE

Stegte al

400G - STUVEDE KARTOFLER - CITRON -
AGURKESALAT - PERSILLE

EKSTRA TILBEHOR

Snacks
FIRE SLAGS - TIL JERES DRIKKEVARER

Brgd & smer

Brgd & kryddersmer
Hvidlggsbred

Salat i skal

Pommes frites

199,-

385,-

89,-

29,-
39,-
49,-
45,-
39,-

12.00 -

SALAT & GRONT

Dagens salat
DAGENS GR@NT - DRESSING - FRISKBAGT BR@D
-MULIGHED FOR TILK@B AF REJER ELLER LAKS

Dagens vegetariske anretning

SP@RG SERVERINGSPERSONALET - SALAT - BRGD

DESSERTER

Pandekager

HJEMMEBAGTE - VANILJEPARFAIT - FRUGT - BARCOULIS

Gammeldags ablekage
/EBLEKOMPOT - SM@RRISTET RASP- FLODESKUM

Kroens islagkage
BARCOULIS - FRUGT - CHOKOLADE

Isanretning
TRE SLAGS - FLODESKUM - FRUGT

Jordbeertrifli
FRUGTKOMPOT - KONDITORCREME - MAKRONER

Ostetallerken
TRE LOKALE OSTE - S@DT - SALT - BR@D

Dagens kage
MED TILBEH@R

Smakager

BORN

Fiskefilet med pommes frites

Nuggets med pommes frites

Pasta med kgdsauce

Pommes frites
MED KETCHUP & REMOULADE

AALEKKOEN

16.00

109,-

40,-

169,-

89,-

79,-

89,-

79,-

79,-

119,-

50,-

30,-

70.-
70,-

59,-



